- عدم داشتن سابقه منجر به فسخ قرارداد یا عدم توانایی در اجرای تعهدات مرتبط با موضوع مناقصه 

- دارای شخصیت حقوقی باشد.
تامین مالی: از منابع داخلی شرکت

مبلغ ضمانت نامه و نوع تضمین: نوع تضمین بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی موضوع تصویب نامه شماره
 123402/ت/ 50659 ه  مورخ 94/09/22 هیأت محترم وزیران به مبلغ  8،437،700،000 )هشت میلیارد و چهارصد و سی و هفت 
میلیون و هفتصد هزار( ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار خواهد بود و تضمین ارائه شده می بایست برای مدت سه ماه 

از تاریخ آخرین مهلت قبول پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد.
 زمان دریافت اسناد: از اشخاصی که تمایل به شرکت در مناقصه مزبور را دارند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مربوطه از